
UCHWAŁA   Nr XXXIII / 214 /10 
Rady  Gminy   Wodzisław 
z dnia   26 stycznia  2010 roku 

              
 
w sprawie:   wyrażenia  zgody  na najem    nieruchomości   położonej                                      
w    Wodzisławiu     stanowiącej    własność    Gminy  Wodzisław,  dotychczasowemu  
najemcy. 
 
 
                        Na  podstawie  art. 18 ust.2, pkt.9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990  roku o 
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi  zmianami  / 
w związku z art. 37 ust.1  art. 38, art.40 ust.1 pkt.1  i art.67 ust. 1 i 2  ustawy z dnia  21  
sierpnia 1997 roku o  gospodarce nieruchomościami   / jednolity tekst  Dz. U.  z 2004 roku Nr  
261, poz. 2603  z późniejszymi  zmianami / -   Rada  Gminy  uchwala  co  następuje: 
 

§ 1 
 
     Wyraża  zgodę  na  najem  dotychczasowemu  najemcy ,,Agroma  Kielce Sp.z o.o.’’ 
nieruchomości  zabudowanej  położonej  w  Wodzisławiu  przy  ul. Rolniczej  oznaczonej               
w  ewidencji  gruntów  jako  działka  Nr 689/1  o  powierzchni  0,1789 ha ,                                
z  przeznaczeniem  na  prowadzenie  działalności  handlowej  polegającej  na  sprzedaży  
maszyn  i  urządzeń  rolniczych,  na  okres  3  lat,  od  dnia  01  stycznia  2010  roku. 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  powzięcia. 
 
    
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do Uchwały Nr XXXIII/214/10 

Rady Gminy Wodzisław  
z dnia 26 stycznia 2010 roku. 

 
 
                           ,, AGROMA  Kielce Sp. z o.o. ‘’ dotychczasowy    najemca  nieruchomości  
położonej  w  Wodzisławiu  przy  ul. Rolniczej  36,  na  której  prowadzi  działalność  
handlową  polegającą  na  sprzedaży  maszyn  i  urządzeń  rolniczych złożyła  wniosek                        
o  przedłużenie  dotychczasowej  umowy,  która  wygasła  w  dniu  31  grudnia   2009  roku,  
na  okres  3  lat. 
               Przez  okres  trwania  umowy  najemca  wywiązywał  się  z  postanowień  w  niej  
zawartych. 
 
                    
 
 
 


